

ANLÆGSENTREPRENØR OLESEN ApS

Kalhavevej 64
7171 Uldum

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/05/2017

Marianne Olesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANLÆGSENTREPRENØR OLESEN ApS
Kalhavevej 64
7171 Uldum

CVR-nr: 35245839
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse FRØS SPAREKASSE
VED ANLÆGET 12A
7100 Vejle
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af entreprenørarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 259.890 , heraf udbetales udbytte på kr. 250.000, rest kr 9.890 tillægges egenkapitalen.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Der forventes i indeværende år ligeledes et tilfredsstillende resultat.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		2.677.476	1.271.053
Bruttoresultat		2.677.476	1.271.053
Personaleomkostninger	1	-2.316.833	-1.194.951
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.913	-23.180
Resultat af ordinær primær drift		338.730	52.922
Andre finansielle indtægter		178	
Øvrige finansielle omkostninger		-6.943	-14.627
Ordinært resultat før skat		331.965	38.295
Skat af årets resultat	2	-72.075	-9.131
Årets resultat		259.890	29.164
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	
Overført resultat		9.890	29.164
I alt		259.890	29.164

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		136.888	48.801
Materielle anlægsaktiver i alt	3	136.888	48.801
Anlægsaktiver i alt		136.888	48.801
Råvarer og hjælpematerialer		27.744	43.527
Varebeholdninger i alt		27.744	43.527
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.375	248.428
Igangværende arbejder for fremmed regning		133.800	156.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.000	5.000
Andre tilgodehavender		204.022	132.595
Tilgodehavender i alt		363.197	542.523
Likvide beholdninger		689.618	13.980
Omsætningsaktiver i alt		1.080.559	600.030
Aktiver i alt		1.217.447	648.831

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		147.299	137.409
Forslag til udbytte		250.000	
Egenkapital i alt		477.299	217.409
Hensættelse til udskudt skat		39.752	41.509
Hensatte forpligtelser i alt		39.752	41.509
Leverandører af varer og tjenesteydelser		66.459	65.107
Skyldig selskabsskat		73.832	5.993
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		560.105	318.813
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		700.396	389.913
Gældsforpligtelser i alt		700.396	389.913
Passiver i alt		1.217.447	648.831

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	137.409		217.409
Årets resultat		9.890	250.000	259.890
Egenkapital, ultimo	80.000	147.299	250.000	477.299

Noter

1. Personalemkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	1810828	991069
Pensionsbidrag	108354	73572
Andre omkostninger til social sikring	397651	130310
	2316833	1194951

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	73832	5993
Ændring af udskudt skat	-1757	3138
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	72075	9131

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	85400
Tilgang	0	0	110000
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	195400
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	-36599
Årets afskrivning	0	0	-21913
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-58512
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	136888

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Udover de sædvanlige arbejdsgarantier kan følgende oplyses:

Leasingforpligtelse på driftmidler udgår tkr. 612